CHIARTE Et FROM KING JAMES VI. CONr.IRM,%ING A CHARTER OPf

WALTEit LEOXIE TO MAnioN LEVINOSTOUN,

His 17:UTUJRiý WiFE.

(Dated 2nd April, 1603.)

Rex confirmavit cartam Walteri Leekie de eodem,
liberentenemnentarii infra scï-iptorum,-(qua,-pro imnpie-
tione contractus matrimonialis de data apud Donypace,
13 Oct. 1597, cum consensu (quond) Alexandii L. fi sui,
feodatarii ejusdem,-concessit Mariote Levin,-:Stoun
sponse sue futuri, sorori Alexandri L. de iPantosken, in
vitali redditu,-terras de Newpark, extenden. ad 30
solidat, per dictum Walt., Jac. Davie et Alex. Lyli occu-
patas,) in baronia de Leckie, vie Stirling :-Reddend,
dicto Alex. Leckie unum den. aibe firme :-cum precepto
sasine directo Jo. Duncan.. :-j2 I'-ST. Alex. Maîne in
Livilands, Alex. Baillie in Leckie, etc. etc. Apud teriplum
S. Niniani in edibus Jacobi Lennox,
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xxvi.

CiARTER FRo.m KiNG J.Aiiis VI. 0F, TuE LANDS AN~D BARZONX
0F. LE-CKYE (ESTER AN!) WESTER) TO AiLEX.AiNDER

LEKiE- 0F. THAT liADGRISSEL MURRîtY,
His FUTURE WIFE.

(Dateci at Edinburgl, 14 March, 1617.)

Rex-cum consensu &c. (209, 177). concessit et (le
novo dedit Alexandro Leckye tuiic de eodem et Grissilidi
Murray ejus conjugi future in coniunicta in feodatione, et
heredibus masc. inter eos legyit, procreandis, quibus de-
ficientibus, propinquioribus et legit, hiereidibus niasc, et
assignatis dicti Alex. quibuiscutique---dimiidietatem terra-
rum et baronie (le Leckye nuricupat Wester L., ad-
jacenteni terras et baronian cie Buquhian et extenden ad
10 libratas antiqui extentus cumi molendino, terris molen-
dinariis etc,. tu ire, manerie loco, tenentibus etc., tertiam
partem tcrrarurn de Kipdarroch, vie S:'triviliiig -quas,
regi devenientes ratione recognitionis et Patricio Max.-
well (le Newark dispositas, dictus Pat. cum COXISCISU
Georgii M. feodatarli de eodem fuli sui resignavit-
necnon dicto Alex. Leckye, heredibus ejus M.-asc. et
assignatis quibuscumque,-terras de Eister Leckye et lie
off erance de Leckye nuncupat Schieirgartaii, cumi tenenti-
bus etc., in senesc. de M',eniteith et vic de Striviliing;-quas
Adamus Cwnynghaine de Chapeltoun tunc de Mackinchie
nulicupatus resioTiavt,-.et quas onmnes rex incorporavit
J!) lil)eram baroniam de Leckye, ut unica sasinia apud
fortaliciurn de L. capienda pro omnib)us staret :-Red-
denci. pro Wester Leckye et Kipdarroche servitium warde
etc., pro Eister Leckye et Scheirgartan ununi den. argenti
nommne aibe firme -- xlviii. 322.

%a m ta
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xxvii.